



GKP.271.1.2011.LK

Dotyczy przetargu nieograniczonego: numer sprawy: GKP.271.1.2011.LK
Nazwa zadania: Zakup energii elektrycznej dla Grupy Odbiorczej Stronie Śląskie.

W odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia wymieniacie Państwo min. grupę taryfową B22. Informujemy, iż zgodnie z instrukcją ruchu i eksploatacji sieci dystrybucyjnej Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego właścicielem układu pomiarowego w grupie taryfowej B jest odbiorca energii czyli Państwo, zatem do Państwa należą wszelkie koszty związane z dostosowaniem układu do wymogów zmiany sprzedawcy energii. W związku z tym wnosimy zapytanie czy punkt poboru energii znajdujący się w grupie taryfowej B22 posiada układy pomiarowe spełniające wymogi procedury TPA (czy są dostosowane do zmiany sprzedawcy). Fakt, czy układy pomiarowe są dostosowane do w/w wymogów ma bezpośredni wpływ na termin rozpoczęcia dostaw energii (procedura modernizacji układów pomiarowych może trwać 2-3 miesiące), brak takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy zamawiającego lub opóźnić rozpoczęcie dostaw.

Odpowiedź:

Wszystkie układy pomiarowe spełniają wymogi procedury TPA.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia wymieniacie Państwo min. grupę taryfową O11 i O12. Niniejszym informujemy, że w cennikach nie występują taryfy O, a punkty oświetlenia ulicznego rozliczane są w taryfach odpowiadających tzn. C11 i C12b. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie podania cen jednostkowych w taryfach C11 i C12b. Jeśli zamawiający przychyli się do naszej prośby, wnosimy o modyfikację formularza cenowego podając w nim ceny: O11/C11 i O12/C12b

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby, odpowiednio modyfikując formularz cenowy.

Pytanie 3

W punkcie VI C Zamawiający wymaga wykazania wykonanych dostaw. Wnosimy o uzupełnienie zapisu o ilość wymaganych dostaw bądź ich wolumen lub wartość ponieważ niemożliwe jest udokumentowanie wszystkich dostaw wykonanych w okresie trzech lat.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia specyfikację następująco:

„Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – minimum trzy zamówienia na sprzedaż energii o wartości 600 tys złotych każde.”

Pytanie 4



W punkcie XV 3.1 SIWZ Zamawiający wymaga wpłacenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z adnotacją „Utrzymanie zieleni miejskiej w latach 2010-2011”. Wnosimy o podanie podstawy prawnej takiego działania lub wyjaśnienie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia SIWZ w następujący sposób:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone jest w jednej lub kilku następujących formach:

3.1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:

10 95880004 0000 1850 2000 0020

z adnotacją „zabezpieczenie należytego wykonania umowy – „**Zakup energii elektrycznej dla Grupy Odbiorczej Stronie Śląskie**”

Pytanie 5

W formularzu cenowym widnieje zapis: „Termin płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury”. Niniejszym informujemy, że 30 dniowy termin płatności jest możliwy do zaakceptowania lecz może znacząco podnieść cenę energii elektrycznej. Korzystniejszy dla Zamawiającego byłby 21 dniowy termin płatności. Wątpliwości budzi także zapis: „od daty otrzymania faktury”, który rodziłby konieczność monitorowania dat otrzymywania faktur przez Zamawiającego. Biorąc pod uwagę powyższe, proponujemy aby punkt otrzymał następujące brzmienie: „Termin płatności: 21 dni od daty wystawienia faktury, nie wcześniej jednak niż 7 dni roboczych od daty otrzymania faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ (wzór umowy) - § 6 Rozliczenia i Płatności ust. 6 w następujący sposób:

„Faktury wystawiane są na podmioty-nabywców, o których mowa w § 10 ust. 2 tej umowy. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Podmiotowi - Nabywcy na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności do 30 dni, licząc od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury rozliczeniowej. W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o tym zdarzeniu - płatności należy dokonać nie później, niż w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania faktury”.

Pytanie 6

W formularzu cenowym widnieje zapis „Reklamacje będą załatwiane w terminie: 3 dni od daty zgłoszenia”. Czy tym samym Zamawiający oczekuje w tym czasie stosownych wyjaśnień czy też np. korekt faktur w terminie 3 dni? Niniejszym informujemy, że np. w przypadku niewłaściwych ilości zużytej energii elektrycznej zawartych w fakturach istnieje konieczność sprawdzenia danych u Operatora Systemu Dystrybucyjnego, nie możliwe jest zatem złożenie powyższego oświadczenia. Proponujemy zastosowanie standardowego 14 dniowego terminu rozpatrywania reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje sugestie, odpowiednio zmieniając Formularz ofertowy.

Pytanie 7

§5 pkt. 3 wzoru Umowy informuje o nowo przyłączanych punktach poboru energii elektrycznej. Wnosimy o udostępnienie informacji jaką ilość punktów i o jakim zużyciu energii elektrycznej Zamawiający planuje przyłączyć. Jest to niezwykle istotne w celu wyceny energii elektrycznej ponieważ wahania większe niż 10% wpłyną na zmianę ceny energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przyłączyć w okresie obowiązywania umowy dwa nowe obwody oświetlenia drogowego o mocy do 6 kW każdy z nich.

Pytanie 8



§6 pkt 1 wzoru umowy stanowi: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych”. Niniejszym informujemy, że okresy rozliczeniowe sprzedawców energii elektrycznej muszą być dostosowane do okresów rozliczeniowych Operatora Systemu Dystrybucyjnego właściwego dla Państwa lokalizacji. Wnosimy o zmianę zapisu na następujący: „rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w okresach rozliczeniowych dostosowanych do OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do Waszej sugestii odpowiednio modyfikując wzór umowy.

Pytanie 9

§8 pkt. 7 wzoru umowy stanowi: „W przypadku, jeżeli nie nastąpi rozwiązanie dotychczasowych umów na dostawę energii elektrycznej do budynków i obiektów Zamawiającego, niniejsza umowa ulega rozwiązaniu bez odszkodowania bez okresu wypowiedzenia”. Czy zamawiający przewiduje komplikacje w rozwiązywaniu dotychczasowych umów? Czy zamawiający dysponuje niezbędnymi danymi do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy tj. numerami umów, numerami liczników i numerami ewidencyjnymi wszystkich punktów poboru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje komplikacji w rozwiązywaniu dotychczasowych umów. Zamawiający dysponuje niezbędnymi danymi do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy tj. numerami umów, numerami liczników i numerami ewidencyjnymi wszystkich punktów poboru.

Pytanie 10

Wnosimy o zastosowanie w punkcie IV SIWZ oraz w §8 wzoru Umowy następującego zapisu: „Okres obowiązywania zamówienia ustala się na 36 miesięcy, faktyczne rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim Wykonawcą, podpisania nowych umów dystrybucyjnych oraz z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany Wykonawcy. Przewidywany okres wykonania umowy od 01.06.2011 roku do 31.05.2014 roku

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do ww. sugestii odpowiednio modyfikując wzór umowy.

Pytanie 11

Wnosimy o ujednoczenie nazewnictwa Zamawiający /Wykonawca w §2 wzoru Umowy gdzie występują nazwy Klient/Sprzedawca.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do ww. sugestii odpowiednio modyfikując wzór umowy.

Z poważaniem

pieczęć podłużna o treści:
Pełnomocnik Burmistrza
d/s Zamówień Publicznych
mgr Tomasz Mazurek
oraz nieczytelny podpis

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania